



Unser Speiseplan vom 30.06.26 bis zum 04.07.26

Dienstag, 30.06.2026:

Di.	Gulasch mit Nudeln und Salat	Di.	Currywurst mit Pommes und Salat
1.	9,00 € 1,3,7,9,10	2.	8,50 € 7,10

Mittwoch, 01.07.2026:

Mi.	Schlemmerschnitzel mit Spargelsoße und Kartoffeln
1.	9,00 €

Donnerstag, 02.07.2026:

Do.	Gefüllte Paprika mit Tomatensoße und Reis	Do.	Bratwurst mit Kartoffelsalat
1.	9,00 € 1,7	2.	8,50 € 9,10

Freitag, 03.07.2026:

Fr.	Kabeljau-Filet mit Senfsoße, Petersilienkartoffeln und Salat	Fr.	Calamaris mit Pommes und Salat
1.	9,50 € 7,10	2.	9,00 € 1,3,4,7,10

Samstag, 04.07.2026:

Sa.	gefüllte Hähnchenschenkel mit Wedges und Salat	Sa.	Bohnensuppe mit Würstchen und Brot
1.	9,00 € 7,10	2.	6,50 € 1

Allergene: 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 30.06.2026 bis zum 11.07.2026

Knüller der Woche	Gulasch	gemischt	100g	€ 1,69	(16,90 €/kg)
Perfekt für den Grill	Onkel Tom Schnitzeltasche	paniert & herzhaft gefüllt	100g	€ 2,20	(22,00 €/kg)
saftig & würzig	Hackbällchenspieße	pikant gewürzt	100g	€ 1,86	(18,60 €/kg)
täglich frisch aus dem Ofen	Pizzafleischkäse	mit mediterranen Gewürzen	100g	€ 1,52	(15,20 €/kg)
unser Sommer-Knaller	Handkäse Griller	käsig & würzig	100g	€ 1,52	(15,20 €/kg)
Aktion *Aktion	gekochte Mettwurst in Gelee	einfach lecker	100g	€ 1,44	(14,40 €/kg)
hausgemachte	Cervelatwurst schnittfest	aus dem Naturrauch	100g	€ 2,79	(27,90 €/kg)
auf den sind wir stolz	Krautsalat	nach Art des Hauses	100g	€ 1,26	(12,60 €/kg)
Zum Frühstück	Frikadellenbrötchen		Stück	€ 2,60	



Unser Speiseplan vom 07.07.26 bis zum 11.07.26

Dienstag, 07.07.2026:

Di.	Kassler
1.	mit Bayrisch Kraut und Pürree 9,00 € 7

Di.	Tortellini
2.	mit Käsesoße und Salat 9,00 € 1,3,7,10

Mittwoch, 08.07.2026:

Mi.	Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel
1.	mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat 9,00 € 1,3,7,9,10

Donnerstag, 09.07.2026:

Do.	Kohlroulade
1.	mit Specksoße und Kartoffeln 9,00 € 1,7

Do.	Currywurst
2.	mit Pommes und Salat 8,50 € 7,10

Freitag, 10.07.2026:

Fr.	Seelachsfilet
1.	mit Remouladensoße und Kartoffelsalat 9,50 € 1,3,4,7

Fr.	Linsensuppe
2.	mit Würstchen und Brot 6,50 € 1

Samstag, 11.07.2026:

Sa.	Spaghetti Bolognese
1.	mit Salat 9,00 € 1,3,7,10

Sa.	Milchreis
2.	mit Roter Grütze 8,00 €

Allergene: 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 30.06.2026 bis zum 11.07.2026

Knüller der Woche	Gulasch	gemischt	100g	€ 1,69	(16,90 €/kg)
Perfekt für den Grill	Onkel Tom Schnitzeltasche	paniert & herzhaft gefüllt	100g	€ 2,20	(22,00 €/kg)
saftig & würzig	Hackbällchenspieße	pikant gewürzt	100g	€ 1,86	(18,60 €/kg)
täglich frisch aus dem Ofen	Pizzafleischkäse	mit mediterranen Gewürzen	100g	€ 1,52	(15,20 €/kg)
unser Sommer-Knaller	Handkäse Griller	käsigt & würzig	100g	€ 1,52	(15,20 €/kg)
Aktion *Aktion	gekochte Mettwurst in Gelee	einfach lecker	100g	€ 1,44	(14,40 €/kg)
hausgemachte	Cervelatwurst schnittfest	aus dem Naturrauch	100g	€ 2,79	(27,90 €/kg)
auf den sind wir stolz	Krautsalat	nach Art des Hauses	100g	€ 1,26	(12,60 €/kg)
Zum Frühstück	Frikadellenbrötchen		Stück	€ 2,60	